
昆明日报社 2024 年报纸印刷用新闻纸采购项目招标公告

1．招标条件

参照相关法律法规的规定，云南乾润项目管理咨询有限公司受昆明日报社的委托，对昆

明日报社 2024年报纸印刷用新闻纸采购项目进行公开招标。

2．项目概况

2.1项目名称：昆明日报社 2024年报纸印刷用新闻纸采购项目；

2.2项目编号：QRZB-20240036；

2.3资金来源：单位自筹，已落实；

2.4采购预算：约 1180万元；

2.5招标范围：现对昆明日报社 2024年报纸印刷用新闻纸进行采购，具体详见第五章

采购需求；

序号 内容 数量
计量单

位

预算单价/最
高单价限价

预算金额/最高

限价

1 卷筒新闻纸 2000 吨 5900 元/吨 1180 万元

2.6交货期：接到招标单位发运通知单后 30个日历天内完成供货；

2.7服务地点：具体以招标人指定地点为准；

2.8质量要求：执行现行的相关技术规范和规定，满足采购人要求；

2.10包装要求：包装完整，无明显大面积破损。

2.11本项目不接受联合体；

2.12本项目划分 1个标段；

2.13中标数量及份额分配：

序号 内容
中标数

量
份额分配

1 卷筒新闻纸 2 家

第一中标人承担 1100 吨交付货物工

程量

第二中标人承担 900 吨交付货物工

程量

3、投标人资格要求

1、投标人应具备以下要求并提供证明材料：

（1）具有独立承担民事责任的能力：投标供应商须具备独立企业（事业）法人或为其

它组织、自然人, 具有有效的营业执照或其他法定凭证，若为自然人的提供自然人的身份证

明。

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供良好的商业信誉承诺及 2022年

或 2023年企业财务会计报表或经审计的财务审计报告（设立不足 1年的企业提供成立以来

至投标截止时间内开户银行出具的资信证明或承诺书）或提供“具有健全的财务会计制度”

声明函。



（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供证明材料或声明函。

（4）投标供应商需具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

①缴税所属时间在 2023年 1月至投标截止日期前任意 1个月的税务局税收通用缴款书

复印件或银行电子缴税（费）凭证复印件或税务局出具纳税情况的相关证明复印件（成立未

满 1个月的提供成立以来的相关证明或相关情况说明；依法免税的，应提供相应文件证明其

依法免税）。

②缴费所属时间在 2023年 1月至投标截止日期前任意 1个月的社会保险费缴款书复印

件或银行电子缴税（费）凭证复印件或社保管理部门出具的有效的缴款证明复印件（成立未

满1个月的提供成立以来的社会保险费缴纳证明或相关情况说明；不需要缴纳社会保险费的，

应提供相应文件证明其不需要缴纳社会保险费）。

投标供应商参与本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记

录是指投标供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大

数额罚款等行政处罚），提供“参加本项目采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明”；

2.本项目的特定资格要求：无

4、法律、行政法规规定的其他条件。

4.1对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆

政规【2019】2号）执行。

4.2投标供应商与招标人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参与本采购项目的投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标供应

商，不得同时参加本采购项目的投标。

5、资格审查方法

本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。

6、 时间安排及招标文件的获取：

6.1凡有意参加投标者，请于 2024年 05月 28日至 2024年 06月 03日(法定公休日、

法定节假日除外)，每日上午 09 时至 12 时，下午 14 时至 17时(北京时间，下同)，至云

南乾润项目管理咨询有限公司（中国（云南）自由贸易试验区昆明市官渡区春城时光花园 3

号地块海乐世界写字楼 2座 19层 1910室）购买招标文件。（须携带单位介绍信）

6.2招标文件每套售价 800.00元，售后不退，本项目不接受邮寄服务。

7、投标文件的递交及要求

7.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2024年 06月 19日 09时 30分，

地点为：云南乾润项目管理咨询有限公司（中国（云南）自由贸易试验区昆明市官渡区春城

时光花园 3号地块海乐世界写字楼 2座 19层 1910室）。

7.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

8．发布公告的媒介

本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）及云采招阳



专业第三方招采服务平台（www.ebidcn.com）”及云南乾润项目管理咨询有限公司官网

（www.qrglzx.com）上发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何法

律责任。

9．联系方式

招标人名称：昆明日报社

地址：昆明市丹霞路市新闻中心 8-11楼

联系人：张老师 

联系电话：0871-65322676

招标代理机构：云南乾润项目管理咨询有限公司

地    址：中国（云南）自由贸易试验区昆明市官渡区春城时光花园 3号地块海乐世界

写字楼 2座 19层 1910室。

联系人：杨璧诚、孙涛、陈昌、王晶晶、李武黎

联系电话：0871-64151502、18760714977     

传真：0871-64151502

邮政编码：650000                

日期：2024年 05月 27日


